



پیامبر گرامی اسلام (ص):

کسی که شخص مسلمانی را گرامی بدارد، خداوند (نیز) او را گرامی می دارد.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ ۲۹۶۱

رییس فدراسیون فوتبال: «گامیاب» بیش از هر مدیر کل دیگری پیکر حضور یک نماینده از فارس در لیگ برتر است



سالی بی سابقه را شاهد خواهیم بود. تاج ادامه داد: امروز فوتبال ایران رده ۲۷ جهان را دارد و در فویتال نیز سوم هستیم که جایگاهی بسیار مناسب است. رییس فدراسیون فوتبال یادآور شد: به گفته رییس فدراسیون اعتبارات

رییس فدراسیون فوتبال گفت: این استان از گذشته دارای جایگاه مناسبی در فوتبال کشور بوده که باید با برنامه ریزی مناسب این مهم دوباره محقق شود. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس مهدی تاج که در شورای اداری شهرستان جهرم سخن می گفت، با اشاره به پیگیری های مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس در خصوص مسائل فوتبال این استان گفت: کامیاب بیش از هر مدیر کل دیگری پیگیر حضور یک نماینده از فارس در لیگ برتر است.

وی با بیان اینکه امیدواریم با صعود تیم های رده های مختلف به جام جهانی شاهد یک سال بی سابقه در فوتبال کشور باشیم، افزود: وضعیت تیم های فوتبال ملی بزرگسالان و جوانان مناسب است که اگر به جام جهانی راه پیداکنند

نایب قهرمانی فارس در مسابقات جایزه بزرگ اسکیت سرعت جنوب کشور:

تیم اسکیت سرعت پسران فارس در مسابقات جایزه بزرگ اسکیت سرعت جنوب کشور مقام دوم را کسب کرد



به گزارش بشکار مدیر روابط عمومی هیئت اسکیت فارس، تیم اسکیت سرعت پسران فارس متشکل از ۱۶ اسکیت باز از سراسر استان در بندرعباس توانست در مسابقات جایزه بزرگ اسکیت سرعت جنوب کشور با کسب ۲ طلا و ۳ نقره فردی و ۲ طلا و یک برنز امدادی مقام دوم مسابقات را به دست آورد. در این مسابقات محمد سروش مهر در دو ماده ۳۰۰ و ۵۰۰ متر مدال متین کارگر فرد در ۲۰۰ ماده و ۵۰۰ و ۱۰۰۰ متر مدال نقره کسب کردند و تیم های امدادی بزرگسالان و جوانان فارس نیز مقام های اول و تیم امدادی نوجوانان مقام سوم را به دست آوردند.

تیم فارس متشکل از: حامد قناعتیان، مجید ادیبی فرد، آروین کلوانی، امید رحمانیان، متین کارگرفرد، متین عزت زادگان، امیر رضا حادقپور، نیما عربزادگان، امیر عباس وطن پرست، امیر عباس حمیدی، محمد سروش مهر، محمد تارنگ، ابراهیم قاسمی، سینا سفی، محمدحسین کشاورز، علیرضا نصیری و

مصفی توانگر بود. مربی فارس ابوالفضل کلوانی و سرپرست تیم نلی عزیزی معرفی بودند. در پایان مسابقات نیز تیم فارس بعد از تیم هرمزگان مقام دوم را کسب کرد و تیم کرمان سوم شد. این مسابقات در ادامه برنامه های مصوب تقویم اجرایی اسکیت منطقه شش کشور و با هماهنگی هیئت های منطقه شش کشور برگزار شد.

خوابگاه ورزشی شهرستان استهبان افتتاح شد



خوابگاه ورزشی شهرستان استهبان با اعتبار ۵ میلیارد ریال از اعتبارات ملی افتتاح شد. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان

فارس، عملیات اجرایی این خوابگاه از سال ۱۳۸۵ در زمینی به مساحت ۶۰۰ متر مربع آغاز شد و امروز با حضور مسئولان استانی و محلی و تنی چند از مدیران ادارات و ارگان های دولتی و هیئت های ورزشی و ورزشکاران و پیشکسوتان به بهره برداری رسید. در این آیین مدیرکل ورزش و جوانان فارس اظهار داشت: در دولت تدبیر و امید تلاش شده تا نیازهای ورزش و ورزشکاران مورد توجه قرار گیرد. حیدرعلی کامیاب کلاترئی بیان کرد:

استان فارس در زمینه فعالیت های پژوهشی رتبه برتر کشور را کسب کرد



بنا بر اعلام محمدرضا فضلی سرپرست مرکز مطالعات و پژوهش های راهبردی وزارت ورزش و جوانان و توجیح مویذ دبیر شورای پژوهش استان فارس، این اداره کل در زمینه فعالیت های پژوهشی رتبه برتر کشور را کسب کرد.

به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس در این نامه که خطاب به حیدرعلی کامیاب کلاترئی مدیرکل ورزش و جوانان فارس نوشته شده، آمده است: بدینوسیله از تلاش های ارزنده جتباعالی و اعضا شورای پژوهش و فن آوری آن اداره کل که حاصل آن قرار گرفتن در رتبه استان های برتر کشور در زمینه فعالیت های پژوهشی است و پیش تر در همایش سراسری دبیران شورای پژوهش و فن آوری ادارات ورزش و جوانان کشور که به مناسبت هفته پژوهش در شیراز برگزار و اعلام شد، تقدیر به عمل می آید. امید است بیش از پیش در امر ارتقای کمی و کیفی مطالعات و پژوهش های راهبردی و به کارگیری یافته های علمی در حوزه جوانان و ورزش موفق و اثربخش باشید. سال جاری شورای پژوهش و فن آوری ورزش و جوانان فارس از ۲۵ پایان نامه دانشجویی در مقطع ارشد و دکترا با موضوع های مرتبط با ورزش و جوانان و هشت طرح تحقیقاتی شامل بررسی میزان

۳ آدم ربایی در پرونده ماموران قلابی

مرا داخل خودرو بیندازند که راننده عبوری سر رسید و آنها با سوار شدن به خودرویم فرار کردند. با دستگیر شده اند که در برابر دو پرونده آدم ربایی دیگر هم قرار گرفته اند. به گزارش جام جم، مردی میانسال سیزدهم تیر امسال به اداره آگاهی تهران مراجعه و از دو مامور قلابی شکایت کرد. شاکلی به افسر تحقیق گفت: من کشورز هستم. شامگاه دوازدهم تیر امسال با خودروی پرشایم به سمت خانه ام در سدرای افسری می رفتم که به محض رسیدن به مقصد، دو مرد که یکی لباس پلیس به تن داشت، به سمت آمده و مدعی شدند از ماموران اداره اطلاعات هستند و باید همراهشان برای تحقیقات بروم. آن دو سوار خودرویم شدند و خواستند که حرکت کنم. آنها مدام مرا تهدید می کردند. ۲۰۰ متری که از خانه ام دور شدیم، خواستند توقف کنم. زنگ تلفن یکی از آنها به صدا درآمد و پیاده شد. من هم در این فرصت فرار کردم. اما آن دو مرد دوباره به سمت حمله کرده و می خواستند

باز هم تصادفات سهمگین در شیراز و حومه آن

شش حادثه رانندگی در شیراز و حومه ۱۱ مصدوم از جمله سه کودک خردسال بر جای گذاشت



تجهیزات هیدرولیک خارج کرده و تحویل عوامل اورژانس دادند. پس از اطلاع رسانی ۱۲۵ مردد یک حادثه رانندگی بعد از جاده قلات در ساعت چهار دقیقه بامداد نیز، آتش نشانان از ایستگاه هشتم به سرعت راهی محل حادثه شدند. در این حادثه خودرو پژو ۲۰۶ پس از انحراف از مسیر اصلی به داخل دره سقوط کرده بود. تیم امدادی ایستگاه هشتم و نیروی کمکی از ایستگاه چهار آتش نشانی شیراز پس از رسیدن و ایمن سازی محل حادثه، عملیات فیکس خودرو و همکاری در انتقال آن را انجام دادند. در حادثه رانندگی دیگر در بولوار پاسداران که توسط آتش نشانان ایستگاه پنج و نیروی کمکی از ایستگاه ۱۴ امداد رسانی شد، یک دستگاه کامیون با خودرو تیبیا برخورد کرد که حاصل آن مصدومیت راننده کامیون بود. تیم های امدادی عملیات ایمن سازی و انتقال خودروها به حاشیه امن از خیابان را انجام دادند.

همچنین واژگونی خودرو پراید در کمربندی شهرک رضوان و انحراف خودرو ال ۹۰ و برخورد با حاشیه بولوار حسینیه الهامی به سامانه ۱۲۵ اطلاع داده شد. آتش نشانان از ایستگاه های ۱۴ و چهار، عملیات ایمن سازی محل حادثه، تامین جاده، انتقال خودرو و پاکسازی روغن و بنزین آغشته در سطح خیابان را انجام دادند.

به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شیراز شش حادثه رانندگی و برخورد خودروهای سنگین و سبک باهم در شیراز و جاده های اطراف اتفاق افتاد که ۱۱ تن را راهی بیمارستان کرد. در حادثه واژگونی خودرو پراید در کمربندی شهرک رکن آباد چهار نفر از جمله یک کودک یک ساله راهی بیمارستان شدند. پس از اعلام این حادثه به ایستگاه ۱۵ آتش نشانی شیراز، تیم تخصصی امداد و نجات جاده ای بدون درنگ به محل حادثه اعزام شد و عملیات امداد رسانی را آغاز کردند. آتش نشانان پس از ایمن سازی محل حادثه و بازگرداندن خودرو به حالت اولیه، عملیات پاکسازی خیابان را انجام دادند.

۱۰ سال ادعای بی گناهی مرد متهم به قتل

حال حمل اثاثیه بودم که سر پل ری، چند موتورسوار سد راهم شدند. یکی از آنها خواستگار سابق دخترم بود. آنها مرا کتک زدند، به طوری که بینی و سرم شکست. من مقتول را با چاقو نرزد و نمی دانم چه کسی او را کشته است. در حالی که دوستان مقتول مدعی بودند احسان قاتل است، کارگران کارخانه ای که نزدیک آنجا بود، شهادت دادند دست علی چاقو ندیده اند.



احسان چند بار در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه و برای او حکم قصاص صادر شد که دیوان عالی کشور آن را نقض کرد. پس از چند بار محاکمه و نقض حکم، سرانجام قضات دیوان عالی کشور پرونده را از موارد لوث تشخیص داده و آن را برای رسیدگی به شعبه دهم دادگاه کیفری استان تهران ارسال کردند. سرانجام به این پرونده به ریاست قاضی محمدباقر قربانزاده رسیدگی شد که اولیای دم در جلسه دادگاه حاضر نشدند اما پیش از دادگاه اعلام کرده بودند درخواست قصاص دارند. احسان این بار در دفاع از خود گفت: روز حادثه

مردی که متهم به قتل جوانی در یک درگیری خیابانی است با گذشت ۱۰ سال از جنایت همچنان منکر اتهام خود است. به گزارش جام جم، رسیدگی به این پرونده از ۸ تیر ۸۵ و به دنبال قتل مرد جوانی در یک درگیری در شهرری در دستور کار تیم جنایی تهران قرار گرفت. ماموران پس از حضور در محل متوجه شدند در جریان نزاع، پسر جوانی به نام ماهان با ضربه چاقو به قتل رسیده است. دوستان مقتول مدعی بودند، ماهان در درگیری با مردی به نام احسان به قتل رسیده است. با شناسایی متهم به قتل، او بازداشت شد و ماموران تحقیقات از او را آغاز کردند. او با انکار قتل گفت: با خواهرم که معلولیت ذهنی دارد در

حوادث

محموله ۱۹۴ کیلویی مواد مخدر به مقصد نرسید

فرمانده انتظامی استان از کشف ۱۹۴ کیلوگرم تریاک از یک دستگاه خودرو پژو ۴۰۵ در اطراف شهرستان نی ریز خبر داد. سردار «احمدعلی گودرزی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: ماموران انتظامی شهرستان نی ریز با انجام اقدامات اطلاعاتی مطلع شدند چند نفر قاچاقچی موادمخدر، قصد عبور یک محموله موادمخدر را از آن شهرستان دارند. وی ادامه داد: ماموران با استقار در مسیرهای اصلی و فرعی که عبور محموله موادمخدر در آنجا متصور بود، یک دستگاه خودرو پژو ۴۰۵ را متعلق به قاچاقچیان در یکی از جاده های فرعی شهرستان نی ریز شناسایی کردند. فرمانده انتظامی استان فارس اظهار کرد: زمانی که ماموران قصد متوقف کردن خودرو را داشتند، راننده بدون توجه به فرمان ایست ماموران اقدام به فرار کرد که پس از مسافتی تعقیب و گریز خودرو متوقف و راننده آن دستگیر شد. سردار گودرزی گفت: در بازرسی از خودرو ۱۹۴ کیلوگرم تریاک کشف و در ادامه خودرو اسکور، خودرو حامل موادمخدر نیز متوقف و هر دو سرنشین آن دستگیر بود، یک دستگاه گوشی تلفن پژو ۴۰۵ را متعلق به فرمانده انتظامی شهرستان فسا از کشف پرونده با موضوع تهدید و اخاذی در فضای مجازی علیه زن جوان در این شهرستان خبر داد. سرهنگ «علی شیبانیان» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: اخیرا یکی از همشهریان با مراجعه به پلیس فضای شهرستان فسا، مدعی شد که شخصی با شماره ناشناس، وی را تهدید به انتشار تصاویر شخصی کرده است. وی ادامه داد: این پرونده با توجه به حساسیت موضوع در پلیس فتا رسیدگی شد و با توجه به اقدامات فنی این پلیس مشخص شد شخص ناشناسی که شاکلی را تهدید کرده، ساکن یکی از استان های همجوار

دریافت حق ال سکوت با تهدید به انتشار تصاویر شخصی زن جوان

استان فارس است. فرمانده انتظامی شهرستان فسا گفت: در بازرجویی ها از شاکلی مشخص شد، وی قیلا تصاویر خود را برای متهم ارسال کرده و با وی آشنایی داشته و پس از قطع ارتباط با متهم که مردی ۴۴ ساله است، از طرف وی مورد تهدید قرار گرفته است. سرهنگ شیبانیان در ایسن خصوص هشدار داد: پلیس فتا با توجه به دسترسی های موجود و بهره از نیروهای متخصص در جهت اجرای عدالت گام بر می دارد و همواره با افراد سود جو و فرصت طلب، در این فضا برخورد خواهد کرد.

آتش سوزی گسترده در یک باغ و ارتفاعات شهرک سعدی

آتش سوزی گسترده یک باغ در بولوار چمران و حریق ارتفاعات شهرک سعدی، بیش از ۵۰ اصل درخت را به آتش کشید. طی تماس با سامانه ۱۲۵ و اعلام وقوع آتش سوزی در یک باغ در بولوار چمران، آتش نشانان از ایستگاه چهار و نیروی کمکی از ایستگاه دو، بدون درنگ خود را به محل حادثه رساندند. ابرهیم نادری خو فرمانده این عملیات از ایستگاه چهار در این باره گفت: تیم اطفایی پس از رسیدن به محل و ارزیابی اولیه، از انتهای پرچین باغ عملیات اطفاء را آغاز کرد و به وسیله چندین رشته آبدهی و آتش کوب، حریق را

شوند.